Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.12.2011

   № 133
О продаже  жилого дома с земельным участком
Рассмотрев предложение комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район  Совет народных депутатов Гусь-Хрустального района решил:

1.
Разрешить комитету по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район продажу жилого дома с земельным участком, расположенного по адресу: с. Черсево, д. 175, путем заключения прямого договора купли–продажи с Курябовой Любовью Валентиновной за цену согласно независимой оценке объекта недвижимости.
2.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, налоговой, экономической политике, собственности и земельным отношениям.

5.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Глава района

народных депутатов

И.М. Сучков

А.В. Кабенкин